
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 078 – JUN/2022                 CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2022                                     Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

OBJETO: Contratações de veículos diversos, com condutores, combustíveis, 

manutenções corretivas e preventivas para prestações de serviços com 

realizações de viagens eventuais junto ao Fundo Municipal de Saúde de 

Cuitegi – PB, até dezembro de 2022 ou enquanto durar os quantitativos. 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 06/2022. DOTAÇÃO: 

RECURSOS FUS / MAC / CUSTEIO: 40.100 – 10.301.0004.2054 – 

10.302.0004.2062 – 10.301.0004.2067 – 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS 

DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício 

financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE CUITEGI e: CT Nº 70/2022 - 19.05.22 - ROSALVA ARRUDA 

DUTRA 02909402495 - R$ 118.950,00; CT Nº 71/2022 - 19.05.22 - JOSE 

DANIEL MELO DO NASCIMENTO 11260662497 - R$ 90.141,90; CT Nº 

72/2022 - 19.05.22 - GUARATAN LOCACAO, TRANSPORTE E TURISMO 

LTDA - R$ 97.500,00. 

Cuitegi, 19 de maio de 2022. 

 

ROSANE DE OLIVEIRA SERAFIM - Gestora 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB  

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

OBJETO: Contratações de veículos diversos, com condutores e manutenções 

corretivas e preventivas, para prestações de serviços mensais, diários e viagens 

eventuais junto a Prefeitura Municipal de Cuitegi–PB, até dezembro de 2022 

ou enquanto durar os quantitativos. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 

Eletrônico nº 07/2022. DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS / MDE / 

FUNDEB / PNATE: 20.600 – 12.361.0008.2015 – 12.361.0008.2017 – 

12.361.0008.2074 – 20.700 – 15.451.0007.2027 – 21.000 – 26.782.0006.2038 

– 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES 

CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI e: CT Nº 

73/2022 - 19.05.22 - JOSE DANIEL MELO DO NASCIMENTO 

11260662497 - R$ 35.730,00; CT Nº 74/2022 - 19.05.22 - ROAMA CELLY 

PESSOA URBANO 71144520479 - R$ 24.337,50. 

Cuitegi, 19 de maio de 2022. 

 

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Aquisições de equipamentos “CFTV” – (Circuito Fechado de 

Televisão) para melhor atender às necessidades administrativas, oferecendo 

maior segurança às Unidades Educacionais, Ônibus Escolares e Prédio Sede da 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura. FUNDAMENTO LEGAL: 

Pregão Presencial nº 08/2022. DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS / MDE / 

QSE / FUNDEB: 20.600 – 12.361.0008.1014 – 12.361.0008.2017 – 

12.361.0008.2019 – 12.361.0008.2074 – 4.4.90.52 – EQUIPAMENTOS E 

MATERIAL PERMANENTE. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro 

de 2022. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CUITEGI e: CT Nº 78/2022 - 30.05.22 - KLEVENY JOSE SOUSA RIBEIRO 

- ME - R$ 96.228,00. 

Cuitegi, 30 de maio de 2022. 

 

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 078 – JUN/2022 
CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2022 

 


